*1030185331*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：府人給字第1030185331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0185331A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關行政院人事行政總處公務福利e化平台（以下簡稱ｅ

化平台）功能調整及首頁版型改版，自本（103）年3月1日

起上線，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處總處給字第1030024428號函辦理

，並檢附原函影本。

二、e化平台（https://eserver.dgpa.gov.tw)係原公務人員

住宅及福利委員會建置，自98年1月1日啟用迄今，為應組

織調整並配合行政院人事行政總處業務需求及充實內容，

重新檢討調整分類為4大項、15專區，並連結「銀髮公教志

工人力銀行及「全國軍公教人員生活津貼申請暨稽核系統

」網站，以提高公教員工利用率。e化平台首頁版型亦配

合上開功能調整改版，合先敘明。

三、本府人事處網頁已設有之相關連結處可直接連結至改版後

之公務福利e化平台，且於「未婚聯誼」及「優惠商店」

專區刊登相關訊息，各機關學校如有需要，可直接點選進

入參閱。

9

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處給與科 2014-03-05
11:01:39